ПРОТОКОЛ 9-К

ПРИЗНАНИЕ ЗАПРОСА КОТИРОВОК НЕ СОСТОЯВШИМСЯ
27.10.2020                                                                                                                             с. Ольховка

	Наименование объекта закупки
	Поставка и установка жестких дисков в 28 образовательных организаций Ольховского муниципального района в целях реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории Ольховского муниципального района на 2020-2022 годы»

	Начальная(максимальная)цена контракта руб.
	395 000,00 рублей

	Источник финансирования
	Бюджет Ольховского муниципального района
КБК 902 0314 0400220030 242 (346)

	Заказчик, место нахождения
	403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка, ул. Комсомольская, д.7

                Заседание проведено единой комиссией по осуществлению закупок работ, товаров и услуг для муниципальных нужд Администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области (далее Единая комиссия) по адресу: Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка, ул. Комсомольская, д. 9, каб. № 33.
Присутствовали:
 Председатель комиссии: Мамонова В.В.
Зам. председателя комиссии: Никонов В.С.
Члены комиссии: Кускова Т.В., Погукай Н.В.
Секретарь комиссии (без права подписи): Воскобойникова Н.А.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме было подано 2 (две) заявки:
	№
заявки
	Участник запроса котировок
(наименование (для юридического лица), фамилия, имя отчество (для физического лица), идентификационный номер налогоплательщика)
	Почтовый адрес

	1
	№ 236 от  25.10.2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСП ТРЕЙД"
ИНН 35403049600

	630066, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ54, Г НОВОСИБИРСК, УЛ КОМСОМОЛЬСКАЯ, ДОМ 8, КВАРТИРА 61

	2
	№ 163 от  26.10.2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МКТРЕЙД"
ИНН 345901001
	400015, ОБЛ ВОЛГОГРАДСКАЯ34, Г ВОЛГОГРАД, УЛ БОРЬБЫ, ДОМ 17, ЭТАЖ ЦОКОЛЬНЫЙ, ПОМЕЩЕНИЕ 1

Котировочная комиссия рассмотрела поданные заявки на участие в запросе котировок в электронной форме  на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок в электронной форме, и приняла следующее решение: запрос котировок признается несостоявшимся и заказчик вправе назначить повторную процедуру.

	№
заявки
	Участник запроса
котировок
(наименование (для юридического лица), фамилия, имя отчество (для физического лица), идентификационный номер налогоплательщика)
	Решение комиссии
	Обоснование принятого решения
(в случае отклонения заявки)

	1
	№ 236 от  25.10.2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСП ТРЕЙД"
ИНН 35403049600
		Заявка не соответствует всем требованиям указанных в извещении о проведении запроса котировок в  электронной форме

	Заявка подлежит отклонению на основании п.2 ч.3 ст.82.4  Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ, несоответствие информации, требованиям извещения о проведении  запроса котировок в части страна происхождения товара.

	Результаты голосования: единогласно «За» - Мамонова В.В.,  Погукай Н.В.,  Кускова Т.В.  Никонов В.С.

	2
	№ 163 от  26.10.2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МКТРЕЙД"
ИНН 345901001
		Заявка не соответствует всем требованиям указанных в извещении о проведении запроса котировок в  электронной форме

	Заявка подлежит отклонению на основании п.2 ч.3 ст.82.4  Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ, несоответствие информации, требованиям извещения о проведении  запроса котировок в части страна происхождения товара.

	Результаты голосования: единогласно «За» - Мамонова В.В.,  Погукай Н.В.,  Кускова Т.В.  Никонов В.С.

	На основании результатов рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме в порядке, установленном ст. 82.4 Закона № 44-ФЗ, котировочной комиссией принято решение о несоответствии поступивших заявок на участие в запросе котировок в электронной форме: запрос котировок признается несостоявшимся и заказчик вправе назначить повторную процедуру.
Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии и направлен оператору электронной площадки «АСТ-СБЕРБАНК» по адресу в сети «Интернет»: http://sberbank-ast.ru.

Подписи:

	Председатель комиссии
	__________________________
	Мамонова В.В.

	Зам. председателя комиссии
	__________________________
	Никонов В.С.

	Члены комиссии
	__________________________
	Кускова Т.В.

	[bookmark: _GoBack]__________________________
	Погукай Н.В.